
         
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

      
         РЕШЕНИЕ 

28.11.2023                                            с.Чалбышево                                   № 53-138р  

 

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса 
Чалбышевского сельского Совета депутатов 

 
Руководствуясь решением Чалбышевского сельского Совета депутатов от 

04.09.2023 №45-124р «О ликвидации юридического лица в добровольном 
порядке», Уставом Чалбышевского сельсовета, ликвидационная комиссия 
РЕШИЛА: 

 
1.Утвердить промежуточный ликвидационный баланс согласно приложению 

к настоящему решению. 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ликвидационной комиссии Анцигина А.Е. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию в печатном издании «Чалбышевский вестник». 
         
 
 
 

Председатель сельского  
Совета депутатов Чалбышевского сельсовета                                        
Глава Чалбышевского сельсовета                                                            А.Е. Анцигин 

 

 

 

 


